REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Fier, mé 03.04.2020

Shtojca 12

[ Shtojcé pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT T FITUESIT
[Data 03.04.2020]

Pér: KLARIDA SEMANJAKU PF
Zharrez, Fier.

Procedura e prokurimit: “Blerje e produkteve ushqimore dhe joushqimore pér asistencén ndaj
shtresave né nevojé pér pérballimin e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore shkaktuar nga virusi
COVID-19” (me 2 Lote)

Loti 1 — Blerje ushqime te ndryshme, fondi limit 15 086 000 leké pa TVSH

Numri i1 referencés s€ procedurés/lotit: 55409 — 04-01-2020

Lloji 1 procedurés: Me negocim pa shpallje paraprake té njoftimit

Pérshkrim 1 shkurtér i kontratés: Loti 1 — Blerje ushqime te ndryshme

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé i ulét X; oferta ekonomikisht mé e favorshme
Njoftojme se, kane gené pjes€émarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése t€ ofruara:
1. KLARIDA SEMANJAKU PF K32810428]

Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera 15 020 000 leke pa TVSH
(me numra dhe fjalé)

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al



Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:

1.
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
2.
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

k %k %k

Duke iu referuar procedurés sé€ lartpérmendur, informojmé KLARIDA SEMANJAKU PF Zharres
Fier se oferta e paragitur, me nj€ vleré té pérgjithshme prej 15 020 000 (pesembedhjete milion e njezet

mije) leke pa TVSH, é&shté¢ identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané¢ Bashkise Fier, Lagja “Kastriot”, Rruga ‘“Ramiz
Aranitasi” Nr. 15, FIER, Drejtoria e Prokurimeve, kati i 1l-te, sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

N¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkes€, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do t€ konfiskohet
sigurimi 1 oferté€s suaj (nése €shté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né
klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit €sht€ dorézuar me njé€ vleré t€ pérgjithshme prej [viera
pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], si¢ parashikohet né nenin 58 t€ Ligjit nr.9643 daté 20.11.2006

“Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 03.04.2020

Duke Ju falenderuar per mirekuptimin.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Armando SUBASHI

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al



